Подготовлено с помощью информационной системы 1С:ИТС

Общество с ограниченной ответственностью "Омега"

(ООО "Омега")

22.08.2023                                                                                                                      г. Москва
ПРИКАЗ

Об отзыве из отпуска

На основании служебной записки от 22.08.2023, уведомления работника от 22.08.2023 и с согласия работника в соответствии с ч. 2 ст. 125 ТК РФ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отозвать из ежегодного оплачиваемого отпуска специалиста отдела кадров Макарову М.А. для выполнения должностных обязанностей 23.08.2023 и 24.08.2023.
2. Главному бухгалтеру Ивановой С.И. произвести перерасчет отпускных Макаровой М.А. и за период с 23.08.2023 по 24.08.2023 начислить ей заработную плату в общем порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляют за собой.

Генеральный директор ООО "Омега" Петров П.И. ____________________/_____________/

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер Иванова С.И. _________________________________/_____________/

Специалист отдела кадров Макарова М.А. __________________________/_____________/